Duplex 2205 Roestvrijstalen verstelbare glazen
spigotvoorzachtzwemmenzwembadschermen
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Productlaten zien

Ovale vaste gaten verstelbare glazen spigot
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Ronde vaste gaten verstelbare glazen spigot

Satijnoppervlak







Mat zwart oppervlak









Technischtekening
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Toepassing foto

9/

/5

/5
97




il ]
D "i"ﬁf







e

Andere gerelateerde glazen spigots









Surface finish
Matt black

Neem gerust contact met me op als je geinteresseerd bent in hen.
Frank Fang
sales02@launch-china.cn

WhatsApp / Telefoon / Wechat: +8615906261741



